
VPC
POUVOIRS AU 

PRESIDENT

PRESENTS et 

REPRESENTES
TOTAL

Etat 

adoption
En %

15 19 8 42

532 297 216 790 8 277 675 9 026 762

532 297 216 814 13 842 107 14 591 218

Pour 531 777 216 814 13 842 107 14 590 698 Adoptée 99,9979

Contre 300 0 0 300

Abstention 220 0 0 220

Pour 531 777 216 814 13 842 107 14 590 698 Adoptée 99,9979

Contre 300 0 0 300

Abstention 220 0 0 220

Pour 531 777 216 814 13 842 107 14 590 698 Adoptée 99,9964

Contre 520 0 0 520

Abstention 0 0 0 0

Pour 530 077 216 814 13 842 107 14 588 998 Adoptée 99,9863

Contre 2 000 0 0 2 000

Abstention 220 0 0 220

Pour 527 577 216 814 13 842 107 14 586 498 Adoptée 99,9692

Contre 4 500 0 0 4 500

Abstention 220 0 0 220

Pour 527 577 216 814 13 842 107 14 586 498 Adoptée 99,9692

Contre 4 500 0 0 4 500

Abstention 220 0 0 220

Pour 529 577 216 814 13 842 107 14 588 498 Adoptée 99,9829

Contre 2 500 0 0 2 500

Abstention 220 0 0 220

Pour 529 767 216 814 13 842 107 14 588 688 Adoptée 99,9827

Contre 2 530 0 0 2 530

Abstention 0 0 0 0

Pour 529 116 216 814 13 842 107 14 588 037 Adoptée 99,9782

Contre 3 181 0 0 3 181

Abstention 0 0 0 0

Pour 96 852 216 814 13 842 107 14 155 773 Adoptée 97,0157

Contre 435 445 0 0 435 445

Abstention 0 0 0 0

Pour 531 997 216 814 13 842 107 14 590 918 Adoptée 99,9979

Contre 300 0 0 300

Abstention 0 0 0 0

Pour 532 297 216 814 13 842 107 14 591 218 Adoptée 100

Contre 0 0 0 0

Abstention 0 0 0 0

Pour 531 997 216 814 13 842 107 14 590 918 Adoptée 99,9979

Contre 300 0 0 300

Abstention 0 0 0 0

Oui Abstention
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PRESIDENT
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REPRESENTES
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15 19 8 42

532 297 216 790 8 277 675 9 026 762

532 297 216 814 13 842 107 14 591 218

1 AGO

DAMARTEX

Assemblée Générale Mixte du 21 novembre 2024 à 14 heures 

RESULTAT DU VOTE DES RESOLUTIONS

VOTANTS

ACTIONS

VOIX

2 AGO

3 AGO

4 AGO

5 AGO

6 AGO

7 AGO

8 AGO

9 AGE

10 AGE

11 AGE

13 AGO

Etat d'adoption (hors procuration) pour 

AGO

Etat d'adoption (hors 

procuration) pour AGE

12 AGE

VOIX

Projets de résolutions non agréées

Non

En cas de nouvelles résolutions

VOTANTS

ACTIONS


